
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

25 марта 2020 г. № 516 - 62 
 

Невинномысск 
 
 
О внесении изменений в решение Думы города Невинномысска от 27.07.2016 
№ 923-85 «Об утверждении Правил содержания, выпаса и прогона 
сельскохозяйственных животных и птицы на территории города 
Невинномысска» 

 
 

Рассмотрев проект решения Думы города Невинномысска «О внесении 
изменений в решение Думы города Невинномысска от 27.07.2016 № 923-85 
«Об утверждении Правил содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных 
животных и птицы на территории города Невинномысска», Дума города Не-
винномысска 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести в решение Думы города Невинномысска от 27.07.2016 

№ 923-85 «Об утверждении Правил содержания, выпаса и прогона сельскохо-
зяйственных животных и птицы на территории города Невинномысска» сле-
дующие изменения: 

1.1. В преамбуле слова «Уставом муниципального образования город-
ского округа - города Невинномысска» заменить словами «Уставом муници-
пального образования города Невинномысска Ставропольского края». 

1.2. В приложении пункт 23 раздела VI изложить в следующей редакции:  
«23. Нарушение настоящих Правил влечет ответственность в соответст-

вии с действующим законодательством.» 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную комиссию Думы города Невинномысска по жилищно-коммунальному хо-
зяйству (Жуков). 

 
 
 

Председатель Думы 
города Невинномысска 

 Глава 
города Невинномысска 

А.А. Медяник  М.А. Миненков 
 


